Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2013

                                                   № 2532
г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска от 19.10.2011
№ 2822 «Об утверждении
Положения о порядке взаимодействия Администрации города Волгодонска и Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска по предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жильём ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 28.02.2012 № 479 «Об утверждении штатного расписания муниципального казённого учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 19.10.2011 № 2822 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия Администрации города Волгодонска и Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска по предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия Администрации города Волгодонска, Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска и муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» по предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жильём ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о порядке взаимодействия Администрации города Волгодонска, Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска и муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» по предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов (далее – Положение) согласно приложению.».
1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Муниципальному казенному учреждению «Департамент строительства и городского хозяйства» (А.Н.Цацулин) обеспечить исполнение п.2. Положения.».
1.4. В приложении:

1.4.1. Наименование изложить в следующей редакции «Положение о порядке взаимодействия Администрации города Волгодонска, Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска и муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» по предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жильём ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов».
1.4.2. В пункте 2 слова «отдел по жилищной политике и ипотечному кредитованию Администрации города Волгодонска (далее – отдел по жилищной политике)» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Департамент строительства и городского хозяйства»» (далее – МКУ «ДСиГХ»).

1.4.3. В пункте 3:

- в подпункте 3.3. слова «отдела по жилищной политике» заменить словами «МКУ «ДСиГХ»;

- в подпункте 3.5. слова «отделом по жилищной политике» заменить словами «МКУ «ДСиГХ».

1.4.4. В подпункте 4.4. пункта 4 слова «отдел по жилищной политике» заменить словами «МКУ «ДСиГХ».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова, заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук, и.о.заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города
 Волгодонска

                                                  В.А.Фирсов

Проект постановления вносит заместитель

главы Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству